≪ 事 務 連 絡 ≫
令和 7 年 8 月 1 日

 関係各位

清 水 農 業 協 同 組 合
代表理事組合長  石切山  誠

（ 公 印 省 略 ）

清水農業協同組合柑橘選果場建設工事における結果報告

このことについて、下記のとおり結果を報告します。

記

対象機械・施設等名
又は工事等の契約名

清水農業協同組合 柑橘選果場建設工事

施行方法 請負施行

施工業者選定方法 随意契約

契約業者名 明徳建設株式会社

契約価格（税込）
607,750,000 円

（内訳）補助対象経費：460,020,000 円
     対象外経費 ：147,730,000 円

契約年月日 令和７年７月 31 日

建築場所 静岡市清水区庵原町 34-1

工事開始日 令和７年８月１日

完了予定年月日 令和８年２月 17 日

工事監理者 静岡県経済農業協同組合連合会 資産活用課 望月利夫

備考
一般競争入札方式により公告を実施しましたが、応札者が
０社のため、随意契約方式にて業者決定しました。

以上